

# 竞争性谈判文件

项目名称：乐东监狱新建围墙工程

采购方式：竞争性谈判

项目编号：HNYS2018-1002

采购人：海南省乐东监狱

采购代理：海南盈实招投标代理有限公司

二〇一八年三月

# 目 录

第一章	谈判邀请函 .....	2
第二章	谈判须知 .....	6
第三章	工程量清单 .....	17
第四章	合同条款 .....	29
第五章	谈判响应文件格式 .....	45
第六章	谈判程序和评审办法 .....	67

## 第一章 谈判邀请函

受海南省乐东监狱（以下简称“采购人”）的委托，海南盈实招投标代理有限公司（以下简称“采购代理机构”）就乐东监狱新建围墙工程（谈判项目编号：HNYS2018-1002）组织竞争性谈判，现邀请国内合格的供应商来参加本次竞争性谈判。有关事项如下：

### 一、项目概况

- 1、项目名称：乐东监狱新建围墙工程；
- 2、项目编号：HNYS2018-1002；
- 3、简要技术要求：
  - ①乐东监狱新建围墙工程，详见“工程量清单”；
  - ②工期：60日历天；
  - ③建设地点：乐东县九所镇；
- 4、本项目预算价：¥826307.8元，采购人不接受超出预算的报价。

### 二、供应商资格要求

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商条件；
- 2、在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或三证合一营业执照副本，复印件加盖公章）；
- 3、具备建筑工程施工总承包叁级或以上资质，具备有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力（提供复印件加盖公章）；
- 4、供应商拟派项目经理具备建筑工程专业贰级或以上注册建造师执业资格，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。
- 5、对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商拒绝参与政府采购活动。
- 6、本项目不接受联合体投标。
- 7、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）；
- 8、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供响应函原件）；

9、本项目不接受联合体形式参加竞争性谈判;

10、谈判响应供应商须符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)的相关要求:未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。(提供网站查询信息页面并截图证明,如相关失信记录已失效,供应商需提供相关证明资料,加盖公章);

11、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本项目下的采购谈判活动。

### 三、获取谈判文件的时间、地点、方式、售价及参加谈判主体登记

1、获取谈判文件时间:2018年3月26日9:00-17:30时至2018年3月28日9:00-17:30;

2、谈判文件发售地点:海南省海口市龙华区景湾路8号海景湾大厦11楼。

3、谈判文件售价:300.00元/套。(现场报名缴费)

4、供应商获取谈判文件时必须提供以下资料:

①企业法人营业执照(副本)复印件

②企业法定代表人授权委托书原件和被授权人身份证原件,附法定代表人身份证明

注:以上资料验原件并提供完整一套复印件留存采购代理机构,且必须加盖供应商原始公章

5、供应商对采购谈判文件的询问质疑提出截止时间:与谈判文件发售截止时间同(北京时间)。

### 四、响应文件递交和谈判保证金的缴纳

1、谈判响应文件递交截止时间:2018年3月29日10:30(北京时间)。

2、谈判响应文件递交地址:海南省海口市龙华区景湾路8号海景湾大厦11楼,如有变动,另行通知)。

3、谈判文件启封会议开始时间:同谈判响应文件递交截止时间。

4、谈判文件询问质疑的截止时间:自采购公告发布之日起至采购公告结束止。

5、递交谈判文件及参加谈判的供应商代表应携带以下证明文件:

(1) 营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本或者三证合一或“统一社会信用代码法人登记证书”或“事业法人登记证书、组织机构代码证”或“主管部门颁发的准许执业证明文件”复印件加盖公章;

(2) 法人代表授权委托书原件或法定代表人证明文件原件及法人代表身份证复印件、授权代表身份证复印件,加盖公章;

(3) 本人的身份证原件(现场核验)。

1、响应供应商在递交的响应文件应包括:

(1) 电子版响应文件(PDF格式)密封,随纸质版响应文件一起递交,否则视为不符合响应文件要求。

(2) 供应商提供的电子版响应文件(PDF格式)必须与纸质版响应文件的正本保持一致,否则自行承担由此带来的一切风险。

2、谈判保证金的金额:人民币壹万元整(¥10000元)

谈判保证金应在谈判开标截止日期前转入指定账户。

户名:海南盈实招投标代理有限公司

开户行:中国农业银行海口龙昆支行

账号:21139001040005565

## 五、采购公告发布媒介

1、本项目采购信息指定发布媒体为:中国海南政府采购网;

2、有关本项目采购文件的补遗、澄清及变更信息以上述网站公告与下载为准,采购代理机构不再另行通知,采购文件与更正公告的内容相互矛盾时,以最后发出的更正公告内容为准。

## 六、采购项目需要落实的政府采购政策

《政府采购促进中小企业发展暂行办法》、《节能产品政府采购实施意见》、《关于环境标志产品政府采购实施的意见》、《关于信息安全产品实施政府采购的通知》

## 七、采购人及采购代理机构联系信息

采购单位：海南省乐东监狱

地址：乐东县九所镇

联系人：王主任

联系电话：0898-85826526

采购代理机构：海南盈实招投标代理有限公司

地址：海口市景湾路8号海景湾大厦11楼

联系人：王女士

联系电话：0898-66780300

## 第二章 谈判须知

### 一、说明

#### 1. 适用范围

本谈判文件仅适用于采购人组织的本次谈判活动。

#### 2. 定义

2.1 采购人: 海南省乐东监狱。

2.2 采购代理: 海南盈实招投标代理有限公司。

2.3 响应供应商: 从采购代理机构处购买谈判文件并向采购人提交谈判响应文件参加谈判的供应商。

1) 有能力按照本谈判文件规定的要求交付服务和服务的供应商;

2) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定, 具备本谈判文件第一章“合格的供应商”规定的条件;

3) 遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

2.4 “谈判小组”是指依据《中华人民共和国政府采购法》和财政部《政府采购非招标采购方式管理办法》有关规定组建, 依法依规履行其职责和义务的机构。

2.5 “成交供应商”是指经法定程序确定并授予合同的响应供应商。

2.6 “竞争性谈判响应文件”是指供应商根据本文件要求编制包含报价、技术、商务和服务等所有内容的实质性响应文件。

2.7 服务是指响应供应商提供的货物所需的相关服务以及采购项目内容中要求的其他服务。

2.8 货物是指响应供应商按谈判文件的规定, 须向采购人提供的一切设备、物品及其它材料等。

#### 2.9 关于关联企业

除联合体外, 法定代表人或单位负责人为同一个人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加同一项目或同一子项目的报价。如同时参加, 则评审时将同时被拒绝。

## 2.10 关于分公司报价

对可接受分公司报价的项目, 分公司报价的, 需提供具有法人资格的总公司的营业执照原件扫描件及授权书, 授权书须加盖总公司公章。总公司可就本项目或此类项目在一定范围或时间内出具授权书。

已由总公司授权的, 总公司取得的相关资质证书对分公司有效, 法律法规或者行业另有规定的除外。

2.11 “签字”系指供应商根据采购文件规定, 完成的书写事项, 即必须用黑色碳素笔或钢笔书写完整姓名, 并要求使用墨汁、蓝黑墨水、碳素墨水。不得用签名章、印签章代替。

## 3. 谈判文件的约束力

供应商一旦参加本项目谈判, 即被认为接受了本谈判文件中的所有条件和规定。

## 4. 知识产权

4.1 供应商应保证, 采购人接受供应商提供的货物时, 采购人免受第三方提出侵犯其专利权或其他知识产权的起诉;

4.2 谈判报价应包括所有应支付的对专利权和版权、设计或其他知识产权而需要向其他方支付的版税;

## 5. 纪律与保密

5.1 响应供应商不得相互串通报价, 不得妨碍其他响应供应商的公平竞争, 不得损害采购人或其他响应供应商的合法权益, 响应供应商不得以向采购人、谈判小组成员行贿或者采取其他不正当手段谋取成交资格。

5.2 在确定成交供应商之前, 响应供应商不得私下接触谈判小组成员。

5.3 在确定成交供应商之前, 响应供应商试图在响应文件审查、澄清、比较和评价时对谈判小组、采购人和采购代理机构施加任何影响都可能导致其报价无效。

5.4 获得本谈判文件者, 不得将谈判文件用作本次报价以外的任何用途。若有要求, 评审后, 响应供应商应归还谈判文件中的保密文件和资料。

5.5 由采购人向响应供应商提供的图纸、详细资料、样品、模型、模件和所有其它资料, 均为保密资料, 仅被用于它所规定的用途。除非得到采购人的同意, 不能向任何第三方透露。评审结束后, 应采购人要求, 响应供应商应归还所有从采购人处获得的保密资料。



5.6 成交供应商确定后, 未成交供应商不得向谈判小组组成人员或其他有关人员索问评审过程的情况和材料。

5.7 《中华人民共和国政府采购法》及相关法规规定的其他禁止行为。

## 6. 供应商知悉

供应商将被视为已合理地尽可能地对所有影响项目的事项, 包括任何与项目和采购人需求所列明的有关的特殊困难有了充分的了解。

供应商应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其他相关法律、法规。

供应商必须向代理机构购买竞争性谈判文件并登记备案, 未向代理机构购买竞争性谈判文件并未登记备案的潜在供应商均无资格参加本次谈判。

## 二、谈判文件

### 1. 谈判文件的组成

谈判文件由下列文件以及在谈判过程中发出的修正和补充文件组成:

- 1) 谈判邀请函
- 2) 采购项目需求书
- 3) 谈判须知
- 4) 合同条款
- 5) 谈判响应文件格式
- 6) 谈判程序和评审方法

请仔细检查谈判文件是否齐全, 如有缺漏, 请立即与采购代理机构联系解决。

2. 供应商被视为充分熟悉本采购项目所在地的与履行合同有关的各种情况, 包括自然环境、气候条件、劳动力及公用设施等, 本谈判文件不再对上述情况进行描述。

3. 供应商必须详阅谈判文件的所有条款、文件及表格格式。供应商若未按谈判文件的要求和规范编制、提交谈判响应文件, 将有可能导致其谈判响应文件被拒绝接受, 所造成的负面后果由响应供应商负责。

### 4. 谈判文件的澄清

供应商在收到谈判文件后, 若有疑问需要澄清, 应于递交谈判响应文件截

至时间前以书面形式（包括书面文字、传真等）向采购代理机构提出，采购代理机构将以书面形式进行答复，同时采购代理机构有权将答复内容（包括所提问题，但不包括问题来源）分发给所有购买了同一谈判文件的供应商。响应供应商在规定的时间内未要求对谈判文件澄清或提出疑问的，采购代理机构将视其为无异议。

提交首次响应文件截止之日前，采购人、采购代理机构可以对已发出的谈判文件进行必要的澄清、修改、更正或补充的，澄清、修改、更正或补充的内容作为谈判文件的组成部分，对响应供应商起同等约束作用。澄清、修改、更正或补充的内容可能影响响应文件编制的，采购人、采购代理机构应当在提交首次响应文件截止之日 3 个工作日前，以书面形式通知所有接收谈判文件的供应商，不足 3 个工作日的，应当顺延提交首次响应文件截止之日。

澄清、修改、更正或补充的是以公告方式通知所有接收谈判文件的供应商，当谈判文件与澄清、修改、更正或补充公告的内容相互矛盾时，以最后发出的更正公告为准。

### 三、谈判响应文件

#### 1. 谈判响应文件的组成

1.1 谈判响应文件应按第五章“响应文件内容和格式”要求编制，。

1.2 若响应供应商未按谈判文件要求提供资料，或未按谈判文件要求做出实质性响应，将导致响应文件被视为无效。

1.3 响应文件以及供应商与采购人之间的往来书面文件均使用简体中文书写，度量衡单位应使用国际单位制。

#### 2. 报价

2.1 供应商应按报价一览表的要求报价，该报价必须与谈判响应文件中的分项报价表一致，若不一致以报价一览表为准。

2.2 对于本文件中未列明，而响应供应商认为必需的费用也需列入总报价。在合同实施时，采购人将不予支付成交供应商没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在总报价中。

2.3 成交供应商负责本项目所采购标的的全部工作。

2.4 报价均须以人民币为计算单位。

2.5 报价大写金额与小写金额不一致时, 以大写金额为准; 总价与单价汇总金额不一致的, 以单价汇总金额为准; 单价小数点错误的, 以总价为准修改单价。

2.6 若供应商不同意按前款修改的, 响应文件被视为无效报价。

2.7 本次采购项目不接受联合体报价。

### 3. 报价有效期

3.1 报价有效期为从谈判截止之日起计算的 90 天, 有效期短于此规定的谈判响应文件将被视为无效。

3.2 在特殊情况下, 采购人可于谈判有效期满之前, 征得供应商同意延长谈判有效期, 要求与答复均应以书面形式进行。供应商可以拒绝接受这一要求而放弃谈判, 谈判保证金将尽快无息退还。同意这一要求的供应商, 无需也不允许修改其谈判响应, 但须相应延长谈判保证金的有效期。受报价有效期制约的所有权利和义务均应延长至新的有效期。

### 4. 谈判保证金

4.1 谈判保证金金额: 人民币壹万元整 (¥10000 元)。

#### 4.2 谈判保证金的退还

4.2.1 成交供应商的谈判保证金在其与采购人签订了采购合同后 5 个工作日内无息退还。

4.2.2 落选供应商的谈判保证金将在采购代理机构发出成交通知书 5 个工作日内无息退还。

4.3 发生下列情况之一, 谈判保证金将不予退还:

- (1) 供应商在有谈判有效期内撤回谈判响应文件的;
- (2) 成交人不按本章规定签订合同;
- (3) 供应商提供虚假材料谋取中标、成交的;
- (4) 与采购人、其它供应商恶意串通的;
- (5) 向采购人或谈判专家小组行贿或者提供其他不正当利益的;

### 5. 谈判响应文件的数量、签署及形式

5.1 响应文件一式伍份（正本壹份，副本肆份）。

5.2 响应文件须按谈判文件的要求执行，每份谈判响应文件均须在封面上清楚标明“正本”或“副本”字样，“正本”和“副本”具有同等的法律效力；“正本”和“副本”之间如有差异，以正本为准；另附 PDF 格式电子版文件一份（U 盘或光盘），电子介质的响应文件与纸质响应文件具有同等法律效力。

5.3 响应文件需打印或用不褪色墨水书写，并经法人代表或其委托代理人逐章签字并加盖供应商公章，如未按要求签字或盖章的谈判响应文件，则按无效响应文件处理，响应文件必须编制目录，且逐页标注连续页码，装订成册。

5.4 谈判响应文件不得涂改和增删，如要修改错漏处，必须由法人代表人或其授权人在修改处签字并加盖公章。

#### 四、谈判响应文件的递交

1. 谈判响应文件的密封及标记

1.1 供应商应将谈判响应文件正本和所有副本分别密封在两个专用袋(箱)中，并在专用袋(箱)上标明“正本”、“副本”字样，封口处应加盖骑缝章及法人代表人或其授权人签字。另外《报价一览表(第一次)》和 PDF 格式电子版(U 盘或光盘)单独密封一份于“报价信封”内，独立于谈判响应文件之外一同密封递交。

“正本”、“副本”、“报价信封”封皮上均应写明：

致：海南盈实招投标代理有限公司

项目名称：乐东监狱新建围墙工程

项目编号：HNYS2018-1002

供应商名称、地址

标注：“请勿在（本次项目谈判时间）前启封”

1.2 响应文件未按上述规定书写标记和密封者，采购代理机构将拒绝接受谈判响应文件。

1.3 所有文件密封袋(箱)的封口处必须由法定代表人或其授权人签字及加盖供应商单位公章，如果谈判响应文件密封袋(箱)的密封口处，法定代表人或其授权人未签字或未加盖供应商单位公章的，将视无效文件。

## 2. 谈判响应文件递交截止时间

2.1 供应商须在谈判响应文件递交截止时间前将响应文件送达谈判文件上规定的地点。迟交的响应文件,按《政府采购法》的规定,采购代理机构将拒收或原封退回在其规定的递交响应文件截止时点之后收到的任何响应文件。

2.2 若采购代理机构推迟了谈判响应文件递交截止时间,应以公告的形式通知所有供应商。在这种情况下,采购人和供应商的权利和义务均应以新的截止时间为准。

2.3 采购代理机构不接受邮寄、电报、电话、传真方式报价。

2.5 响应供应商在响应文件递交截止时间前,可以对所递交的响应文件进行补充、修改或者撤回,并书面通知采购代理机构。补充、修改的内容应当按谈判文件要求签署、盖章,并作为响应文件的组成部分。

2.6 响应供应商所提交的响应文件在评审结束后,无论成交与否都不退还。

## 五、谈判及评审

### 1. 谈判

1.1 采购人按谈判文件第一章规定的时间和地点进行谈判,采购人代表、采购代理机构有关工作人员参加。

1.2 供应商应委派法人代表或其委托的授权代表参加谈判活动,参加谈判的供应商代表须持本人身份证件报到签名以证明其出席。供应商法人代表或其委托的授权代表不能证明其身份的,采购代理机构对谈判响应文件的处理不承担责任。

### 2. 谈判小组

谈判小组由采购人和从海南省政府综合评标专家库中随机抽取相关专家总计不少于3人的专家组成,其中,专家库抽取的专家不得少于成员总数的2/3。该谈判小组独立工作,负责评审所有谈判响应文件及与供应商谈判,并确定成交候选供应商。

### 3. 谈判和评审

详见竞争性谈判文件第六章“谈判程序和评审办法”。

## 六、成交及签约

## 1. 成交原则

1.1 本次谈判以二次报价最低价为成交原则。

1.2 谈判小组将严格按照谈判文件的要求和条件进行评审, 根据评标办法推荐出 3 名成交候选人, 并标明排列顺序。采购人将根据谈判小组推荐的结果确定成交候选人。排名第一的成交候选人因不可抗力或者自身原因不能履行合同, 或者本文件规定应当提交履约保证金而在规定期限未能提交的, 或者是谈判小组出现评审错误, 被他人质疑后证实属实的, 采购人将把合同授予排名第二的成交候选供应商。排名第二的成交候选供应商因前款规定的同样原因不能签订合同的, 采购人将把合同授予排名第三的成交候选供应商。

1.3 采购代理机构将在指定的网站上公示成交结果。

## 2. 成交通知

2.1 成交后, 采购代理机构应将谈判结果通知所有的响应供应商, 并向成交供应商发出成交通知书。

2.2 成交供应商收到成交通知书后, 须立即以书面形式回复采购代理机构, 确认成交通知书已收到, 并同意接受。

2.3 成交通知书将是合同的一个组成部分。

## 3. 签订合同

3.1 成交供应商应按成交通知书规定的时间、地点与采购人签订成交合同, 否则谈判保证金将不予退还, 给采购人和采购代理机构造成损失的, 成交供应商还应承担赔偿责任。

3.2 按谈判文件要求和成交供应商响应文件承诺签订政府采购合同, 但不得超出谈判文件和成交供应商响应文件的范围, 谈判文件、成交供应商的响应文件及谈判过程中有关承诺、澄清文件均应作为合同附件, 也不得再行订立背离合同实质性内容的其他协议。

3.3 采购人不得向成交供应商提出任何不合理的要求, 作为签订合同的条件。

3.4 采购人应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内, 将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告, 但政府采购合同中涉及国

家秘密、商业秘密的内容除外。合同自签订之日起七个工作日内, 采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门和有关部门备案。

3.5 政府采购合同订立后, 合同各方不得擅自变更、中止或者终止合同。政府采购合同需要变更的, 采购人应将有关合同变更内容, 以书面形式报政府采购监督管理机关备案; 因特殊情况需要中止或终止合同的, 采购人应将中止或终止合同的理由以及相应措施, 以书面形式报政府采购监督管理机关备案。

3.6 政府采购合同履行中, 采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的, 在不改变合同其他条款的前提下, 可以与成交供应商签订补充合同, 但所补充合同的采购金额不得超过原采购金额的百分之十。签订补充合同的必须报同级政府采购监督管理部门和有关部门备案

#### 4. 谈判费用

4.1 供应商自行承担自己所有与参加谈判活动有关的全部费用, 无论谈判结果如何, 采购人及采购代理机构将不予承担。

4.2 采购代理服务费用由采购人进行支付。

根据《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知发改价格》[2015]299 号的通知实行市场调节价, 以中标价为基数, 收取本项目的采购代理服务。

支付时间: 在签发成交通知书前。

支付方式: 采购人将谈判代理服务费以转账或现金方式支付, 否则采购代理机构有权拒发成交通知书。收款账号如下:

户名: 海南盈实招投标代理有限公司

开户行: 中国农业银行海口龙昆支行

账号: 21139001040005565.

5. 履约保证金: 采购人与成交供应商自行约定

#### 6. 重新组织谈判

有下列情形之一的, 采购人将重新组织谈判:

- (1) 递交谈判响应文件截止时间止, 响应供应商少于 3 个的;
- (2) 经谈判小组评审后否决所有谈判响应文件的;

- (3) 经谈判小组资格初审，合格的谈判响应商不足 3 家的；
- (4) 成交供应商均未与采购人签订合同的；
- (5) 法律规定的其他情形。

## 7、适用法律

采购人、采购代理机构及响应供应商的一切采购活动均适用《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其配套的法规、规章、政策。

## 七、质疑和投诉

### 1、质疑

响应供应商认为谈判文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构书面提出质疑。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关质疑的规定，对质疑内容不得含有虚假、恶意成分。质疑人质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，对质疑内容的真实性承担责任，依据谁主张谁举证的原则，质疑人提供的质疑书应当包括下列主要内容：具体的质疑事项、事实依据及相关确凿的证明材料和注明事实的确切来源、响应供应商名称、联系人与联系电话、质疑时间，质疑书应当署名并由法定代表人或其授权人签字盖章并加盖公章，不得加盖合同专用章、报价专用章等各种形式的专用章。若由授权人签字的，应当同时提供法定代表人允许其办理质疑事项的特别授权。

质疑函原件可采取当面递交或邮寄、快递的方式送达我公司。以当面递交的，递交人应持有有效的身份证件递交并配合做好质疑登记工作。以邮寄、快递方式递交的，质疑提起日期应当以邮寄件上的戳记日期、邮政快递件上的戳记日期或非邮政快递件上的签注之日起计算，受理日期则以我公司收到质疑函原件之日计算。未按要求提交质疑资料的或者捏造事实、提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料进行质疑的，采购人或采购代理机构予以驳回；对于捏造事实、滥用维权扰乱采购秩序的恶意质疑者或举证不全查无实据被驳回的，我机



构将上报至政府采购监督管理机构, 质疑人承担相应的法律责任。

采购人或采购代理机构在收到质疑人的书面质疑后 7 个工作日内作出答复, 并以书面形式通知质疑人和其他有关响应供应商, 但答复内容不涉及商业秘密。

质疑联系人: 王女士, 地址: 海口市景湾路 8 号海景湾大厦 11 楼, 电话: 010-66780300 邮编: 570105

## 2、投诉

响应供应商对采购人或采购代理机构的答复不满意或未在规定时间内给予答复的, 提出质疑的响应供应商可以在答复期满后 15 个工作日内, 按如下联系方式向政府采购监督管理机构投诉。政府采购监督管理机构名称: 海口市财政局, 地址: 海口市长滨一路海口市行政中心 10 栋 1021、1022 室, 电话: 0898-68722711 传真: 0898-68722709 , 邮编: 570031

## 八. 其它

本项目不召开答疑会。

### 第三章 工程量清单

(图纸另附)

#### 单位工程费汇总表

工程名称: 乐东监狱新建围墙工程

第 1 页 共 2 页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额(元)
1	一	分部分项工程量清单费	分部分项合计		418087.37
2	1	其中: 人工费	分部分项人工费		138048.1
3	二	措施项目费	措施项目合计		92602.08
4	1	其中: 人工费	技术措施项目人工费+组织措施人工费		27101.27
5	2	施工技术措施项目费	技术措施项目合计		61028.35
6	3	施工组织措施项目费	组织措施项目合计		31573.73
7	3.1	其中: 安全文明施工费	安全施工基本费+安全文明施工费浮动部分		18254.31
8	3.2	其中: 临时设施费	临时设施费		9726.05
9	3.3	其中: 雨季施工增加费	雨季施工费		2922.61
10	3.4	其中: 夜间施工增加费	夜间施工费		670.76
11	三	其他项目费	其他项目合计		
12	四	规费	其中: 垃圾处置费+其中: 社保费+其中: 危险作业意外伤害保险费		48718.98
13	5	其中: 垃圾处置费			
14	6	其中: 社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计+人工降效工日)*56.03	29.5	48718.98
15	7	其中: 危险作业意外伤害保险费	分部分项人工费+组织措施人工费+技术措施项目人工费	0	
16	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		185013.01
17	8	人工价差	人工价差		83119.84
18	9	材料价差	材料价差		100075.11

## 单位工程费汇总表

工程名称: 乐东监狱新建围墙工程

第 2 页 共 2 页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额(元)
19	10	机械价差	机械价差		1818.06
20	六	不含税工程造价	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		744421.44
21	七	税金	不含税工程造价	11	81886.36
22	八	含税工程造价	不含税工程造价+税金		826307.8

## 单位工程预(结)算表

工程名称:乐东监狱新建围墙工程

第1页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价						综合合价
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	
	0101	土石方工程									
1	1-18	机械挖沟槽 一、二类土	1000m3	0.3212	3748.99	381		2825.08	398.86	144.05	1204.18
2	1-6	人工挖沟槽、基坑土方 一、二类土深 2m 内	100m3	0.16905	2321.17	2017.08			223.41	80.68	392.39
3	1-74	回填土 机械夯实	100m3	2.332	1060.24	734.55		183.22	104.67	37.8	2472.48
4	01041	履带式单斗挖掘机	台班	1	559.91			559.91			559.91
		分部小计									4628.96
	0104	钢筋混凝土工程									
1	4-90 换	商品混凝土 基础垫层 换为【C15 商品普通混凝土 20 石】	10m3	2.491	3806.41	321.61	3384.3	7.57	66.51	26.42	9481.77
2	4-91 换	商品混凝土 带形基础 换为【C25 商品普通混凝土 40 石】	10m3	7.223	3371.82	303.12	2975.23	6.18	62.47	24.82	24354.66
3	4-214	现浇构件圆钢制安 $\phi$ 25 内	t	4.37	4419.89	449.36	3713.68	100.02	112.24	44.59	19314.92
4	4-219	现浇构件箍筋制安 $\phi$ 10 内	t	0.68	4820.8	863.98	3669.46	33.45	181.72	72.19	3278.14
		分部小计									56429.49
	0103	砌筑工程									
1	3-10	矩形灰砂砖柱 周长 1.8m 以外	10m3	7.4721	4098.61	1178.87	2547.87	31.16	243.84	96.87	30625.22

2	3-5	灰砂砖墙 墙体厚度 1 砖	10m3	30.044	3945.19	1057.29	2547.62	33.19	219.78	87.31	118529.29
3	3-18	零星砌体 (顶部造型)	10m3	3.773	4194.22	1258.99	2545.57	27.47	259.22	102.97	15824.79
		分部小计									164979.3
	0110	墙、柱面工程									
1	10-2	各种外墙面 水泥石灰砂浆底 15mm 厚 水泥砂浆面 5mm 厚	100m2	29.4919	2107.53	1262.36	441.7	37.46	261.95	104.06	62155.06
2	13-50	墙面抹灰面油漆 乳胶漆三遍	100m2	29.4919	1514.67	774.33	516.68	4.35	156.96	62.35	44670.5
3	9-5	水泥砂浆楼地面找平 在混凝土或硬基层上 2cm 厚	100m2	3.92	1046.75	437.03	444.67	32.66	94.75	37.64	4103.26
4	7-8	西班牙瓦屋面 两坡以内	10m2	40.18	1156.63	308.17	752.65	7.06	63.52	25.23	46473.39
5	7-10	西班牙瓦屋面 正、斜脊	10m	49	707.09	221.32	414.39	7.06	46.03	18.29	34647.41
		分部小计									192049.62

## 单位工程预(结)算表

工程名称: 乐东监狱新建围墙工程

第 2 页 总 2 页

		合计									418087.37
--	--	----	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------



## 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐东监狱新建围墙工程

第 1 页 共 3 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
1	综合人工		工日	2947.51	56.03	165149.09	84.23	248268.93
2	铁钉	50~75	kg	140.22	4.42	619.9	5.13	719.32
3	其他材料费		元	3049.86	1	3049.86	1	3049.86
4	水		m3	217.54	3.59	781.17	4.49	976.73
5	中砂		m3	226.72	46.18	10469.95	100	22671.56
6	松杂木枋材(周转材、综合)		m3	3.42	839.56	2868.42	1495.73	5110.27
7	低碳钢电焊条		kg	31.46	4.53	142.59	5.13	161.41
8	32.5(R)水泥		t	47.85	399.43	19110.96	388.89	18606.48
9	钢丝绳	φ 8.1~11	kg	13.03	7.89	102.84	3.09	40.28
10	蒸压灰砂砖	240*115*53	千块	222	388.24	86189.32	433	96127.03
11	石灰		t	19.73	358.15	7067.64	454.71	8973.18
12	C25 商品普通混凝土	40 石	m3	72.95	291.18	21242.03	420	30639.97
13	圆钢	φ 10 以内	t	0.69	3546.72	2460	4800	3329.28
14	镀锌铁丝	φ 0.7	kg	26.13	5.93	154.91	8.35	218.21
15	圆钢	φ 10~25	t	4.5	3546.72	15964.13	4800	21605.28
16	铁钉	30~45	kg	15.44	4.52	69.81	7.19	110.98

17	松节油(优质松节水)		kg	18.52	6.07	112.34	11	203.74
18	西班牙瓦	310*310*15	块	6348.44	4.08	25876.24	9	57135.96
19	镀锌铁丝(综合)		kg	128.42	7.28	935.15	15.3	1964.81
20	扣钉		kg	8.03	4.11	33	4.112	33
21	西班牙瓦脊	285*180*15	块	1813	6.12	11086.5	8	14504
22	S 盾瓦	250*90*10	百块	20.09	330	6629.72	330.001	6629.72
23	红丹酚醛防锈漆		kg	162.93	12.59	2051.71	13.15	2142.46
24	专用腻子粉		kg	5308.54	1.11	5913.72	1.114	5913.72
25	乳胶涂料乳胶漆	X8025 各色	kg	1769.51	4.74	8383.96	14.62	25870.29
26	胶合板(防水 1#胶)	δ 18	m2	56.42	32.85	1853.58	38.29	2160.27

## 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐东监狱新建围墙工程

第 2 页 共 3 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
27	隔离剂		kg	59.7	5.7	340.09	5.697	340.09
28	草纸板		张	147	0.21	30.28	0.206	30.28
29	电焊焊接钢管	48*3.5	kg	1855.63	4.22	7838.18	4.67	8665.79
30	木脚手板		m3	4.53	839.56	3801.2	1293.93	5858.4
31	镀锌铁丝	8#	kg	133.08	4.83	643.06	5.3	705.35
32	垫木	60*60*60	块	73.06	0.27	19.43	0.266	19.43
33	缆风桩木		m3	0.14	839.56	115.19	839.561	115.19



34	活动扣(钢管排山用)		套	12.01	5.97	71.68	5.971	71.68
35	底座(钢管排山用)		个	11.66	3.6	41.96	3.598	41.96
36	直角扣(钢管排山用)		套	355.01	5.97	2119.73	5.971	2119.73
37	驳通(钢管排山用)		支	41.5	4.2	174.23	4.198	174.23
38	C15 商品普通混凝土	20 石	m3	25.16	334.37	8412.4	390	9812.05
39	履带式单斗挖掘机	0.6m3	台班	1	559.91	559.91	630.07	630.07
40	履带式液压单斗挖掘机	1m3	台班	0.92	984.35	907.41	1059.79	976.96
41	夯实机(电动)	20~62Nm	台班	18.61	22.96	427.27	23.71	441.23
42	载货汽车	装载质量(6t) 中	台班	6.93	397.46	2753.87	432.83	2998.94
43	灰浆搅拌机	(小出料容量 200L)	台班	32.33	96.05	3104.99	135.61	4383.84
44	钢筋切断机	40mm	台班	0.52	38.29	19.75	39.73	20.49
45	钢筋弯曲机	40mm	台班	1.97	21.59	42.59	22.16	43.71
46	木工圆锯机	500mm	台班	8.95	23.4	209.54	24.48	219.21
47	对焊机	容量(75kVA) 小	台班	0.39	203.17	79.91	255.71	100.57
48	混凝土振捣器	平板式 大	台班	1.97	9.58	18.85	9.76	19.21
49	混凝土振捣器	插入式 大	台班	5.56	8.03	44.66	8.21	45.66
50	交流电焊机	30kVA	台班	1.97	161.5	317.59	212.51	417.9
51	涂料机	小型	台班	3.07	41.78	128.15	43.98	134.89
52	其他机械费		元	91.48	1	91.48	1	91.48

### 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐东监狱新建围墙工程

第 3 页 共 3 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
53	折旧费		元	872.6	1	872.6	1	872.6
54	大修理费		元	179.44	1	179.44	1	179.44
55	经常修理费		元	684.65	1	684.65	1	684.65
56	人工		工日	60.43	56.03	3385.87	84.23	5089.99
57	柴油		kg	322.06	6.47	2083.76	6.65	2141.73
58	安拆费及场外运费		元	244.43	1	244.43	1	244.43
59	电		kWh	1243.76	0.72	889.29	0.76	945.26
60	其他费用		元	274.4	1	274.4	1	274.4

---

---


## 单位工程人材机价差表

工程名称: 乐东监狱新建围墙工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	综合人工		工日	2947.51195	56.03	84.23	28.2	83119.84
2	铁钉	50~75	kg	140.21746	4.421	5.13	0.709	99.41
3	水		m3	217.5353	3.591	4.49	0.899	195.56
4	中砂		m3	226.71561	46.181	100	53.819	12201.61
5	松杂木枋材(周转材、综合)		m3	3.41657	839.561	1495.73	656.169	2241.85
6	低碳钢电焊条		kg	31.464	4.532	5.13	0.598	18.82
7	32.5(R)水泥		t	47.84509	399.434	388.89	-10.544	-504.48
8	钢丝绳	φ 8.1~11	kg	13.034	7.89	3.09	-4.8	-62.56
9	蒸压灰砂砖	240*115*53	千块	222.00238	388.236	433	44.764	9937.71
10	石灰		t	19.73386	358.148	454.71	96.562	1905.54
11	C25 商品普通混凝土	40 石	m3	72.9523	291.177	420	128.823	9397.93
12	圆钢	φ 10 以内	t	0.6936	3546.718	4800	1253.282	869.28
13	镀锌铁丝	φ 0.7	kg	26.1326	5.928	8.35	2.422	63.29
14	圆钢	φ 10~25	t	4.5011	3546.718	4800	1253.282	5641.15
15	铁钉	30~45	kg	15.435	4.523	7.19	2.667	41.17
16	松节油(优质松节水)		kg	18.522	6.065	11	4.935	91.41
17	西班牙瓦	310*310*15	块	6348.44	4.076	9	4.924	31259.72
18	镀锌铁丝(综合)		kg	128.4192	7.282	15.3	8.018	1029.67

19	西班牙瓦脊	285*180*15	块	1813	6.115	8	1.885	3417.51
20	红丹酚醛防锈漆		kg	162.925	12.593	13.15	0.557	90.75
21	乳胶涂料乳胶漆	X8025 各色	kg	1769.514	4.738	14.62	9.882	17486.34
22	胶合板(防水 1#胶)	δ 18	m2	56.4186	32.854	38.29	5.436	306.69
23	电焊焊接钢管	48*3.5	kg	1855.63	4.224	4.67	0.446	827.61
24	木脚手板		m3	4.5276	839.561	1293.93	454.369	2057.2
25	镀锌铁丝	8#	kg	133.084	4.832	5.3	0.468	62.28
26	C15 商品普通混凝土	20 石	m3	25.1591	334.368	390	55.632	1399.65
27	人工		工日	60.42965	56.03	84.23	28.2	1704.12
28	柴油		kg	322.06491	6.47	6.65	0.18	57.97
29	电		kWh	1243.75696	0.715	0.76	0.045	55.97

### 单位工程人材机价差表

工程名称: 乐东监狱新建围墙工程

第 2 页 共 2 页

	合计							185013.01
--	----	--	--	--	--	--	--	-----------

## 第六章 谈判程序和评审办法

### 一、评审原则

1. 本次采购采用竞争性谈判方式进行, 评审由依法组成的谈判小组负责完成。评审基本原则: 评审工作应依据《中华人民共和国政府采购法》以及国家和地方政府采购的有关规定, 遵循“公开、公平、公正、择优、诚实信用”的原则。

2. 本次谈判评审是以谈判文件, 谈判响应文件和谈判承诺文件和最终报价为依据, 按公正、科学、客观、平等竞争的要求, 推荐技术先进、报价合理、经验丰富、信誉良好、服务好、及综合实力强的成交供应商。

3. 参加谈判工作的所有人员应遵守《中华人民共和国政府采购法》以及国家和地方政府采购的有关规定, 严格保密, 确保竞争性谈判工作公平、公正, 任何单位和个人不得无理干预谈判小组的正常工作。

4. 谈判小组由采购人和海南政府专家库抽取的专家组成。

5. 本次采购采用合理最低评标价法, 是指以价格为主要因素确定成交候选供应商的评审方法, 即在全部满足竞争性谈判文件实质性要求前提下, 依据统一的价格要素评定合理的最低报价, 以提出合理的最低报价的供应商作为成交供应商的评审方法。

评审价执行以下政府采购政策:

1) 报价产品进入当期节能产品清单的, 其评审价=报价\*(1-2%); 响应人报价产品满足此规定的, 必须提供声明函及相关证明文件。

2) 报价产品进入当期环保标志产品清单的, 其评审价=报价\*(1-1%); 响应人报价产品满足此规定的, 必须提供声明函并提供相关证明文件。

3) 报价产品为国家信息安全认证产品的, 其评审价=报价\*(1-1%); 响应人报价产品满足此规定的, 必须提供声明函并提供相关证明文件。

4) 响应人为小型和微型企业(含联合体)的情况: 为小型或微型企业, 其评审价=报价\*(1-6%), 联合体中有小型或微型企业且联合协议中约定小型、微

型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30%以上的, 其评审价=投标报价\*(1-2%)。

如有虚假骗取政策性加分, 将依法承担相应责任。

❖ 中小微企业的认定标准:

1) 提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务, 或者提供其他中小企业制造的货物, 不包括提供或使用大型企业注册商标的货物;

2) 本规定所称中小企业划分标准, 是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准(工信部联企业〔2011〕300号);

3) 小型、微型企业提供有中型企业制造的货物的, 视同为中型企业; 小型、微型、中型企业提供有大型企业制造的货物的, 视同为大型企业。

4) 参加政府采购活动的残疾人福利性单位应当提供《残疾人福利性单位声明函》原件, 未提供的, 视为放弃享受小微企业价格扣除优惠政策。

5) 根据《司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68号)的规定, 在政府采购活动中, 监狱企业视同小型、微型企业。(提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件)。

响应供应商同时符合上述两项或以上标准的, 均按小微企业一次计入执行优惠政策, 不重复核算优惠待遇。

投标人为工信部联企业〔2011〕300号文规定的小型和微型企业(含联合体)的, 必须如实填写“中小企业声明函”(内容、格式见财库〔2011〕181号), 并提供中小企业认定机构的证明材料, 否则无效。

❖ 关于强制采购节能产品、信息安全产品和优先采购环境标志产品的要求

节能产品是指列入财政部、国家发展和改革委员会制定的《节能产品政府采购清单》(中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/>)等网站发布), 且经过认定的节能产品; 信息安全产品是指列入国家质检总局、财政部、认监委《信息安全产品强制性认证目录》, 并获得中国国家信息安全产品认证证书的产品; 环境标志产品是指列入财政部、国家环保总局制定的《环境标志产品政府采购

清单》(中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/>)等网站发布),且经过认证的环境标志产品。

提供的产品属于信息安全产品的,供应商应当选择经国家认证的信息安全产品报价,并提供有效的中国国家信息安全产品型号认证证书复印件。

提供的产品属于政府强制采购节能产品的,供应商应当选择《节能产品政府采购清单》中的产品报价,并提供有效的节能产品认证证书复印件。

提供的产品属于优先采购环境标志产品的,供应商应当选择《环境标志产品政府采购清单》中的产品投标,并提供有效的环境标志产品认证证书复印件。

## 二、谈判程序和评审方法

谈判评审流程如下:

成立谈判小组→谈判准备→谈判响应文件初步评审(符合性审查和资格性审查)→专家与通过审查的供应商分别单独进行谈判并做出二次报价→通过审查的供应商按合理低价由低到高顺序排列成交候选人。

### (1) 成立谈判小组

谈判小组成员由采购人代表和政府采购专家库随时抽取的专家组成,谈判小组成员至少三名。

### (2) 谈判准备

谈判小组成员阅读竞争性谈判文件,了解本次谈判项目的范围和需求,熟悉谈判规则与评审方法;

### (3) 谈判响应文件初步评审

谈判小组先对响应供应商的资格性以及谈判响应文件的有效性、完整性等符合性的进行初步评审。

若出现以下情况,则谈判响应文件将被认定为不满足采购需求而不能通过初步审查:

1. 响应供应商不能满足本采购文件资格要求的;
2. 谈判响应文件的数量、签署及形式不满足谈判文件要求的;
3. 响应文件未按采购文件编写的;
4. 供应商未按谈判文件要求的金额提交谈判保证金的;

5. 超出经营范围报价的;
6. 报价有效期不足的;
7. 报价方案两个以上可选方案的;
8. 不能满足采购文件对带★产品要求的;
9. 谈判小组根据谈判文件要求检查响应文件提供的资格证明材料不齐全、不满足谈判文件的要求, 并在谈判小组规定的时间未能补充齐全的;
10. 谈判小组根据谈判文件对谈判响应文件的商务和技术部分进行初步审查, 检查谈判响应文件提交的内容不齐全、不能证明有能力承担本项目的任务、未按谈判文件的要求作出相应的承诺的;
11. 报价过低, 明显不合理, 采购人认为无法保障质量而响应供应商不能说明原因的;
12. 谈判小组认为报价未实质性响应谈判文件的要求的;
13. 主要技术规格和参数不满足用户需求书的要求以及技术、商务或服务有重大负偏离的不能满足采购人需求;
10. 未按采购要求提供报价产品样品的
11. 违反国家和地方政府采购法律法规的;
12. 不满足谈判文件规定的其它条件的。

初步评审采用“一项否决”的原则, 只有全部符合要求的才能通过初步评审。

### (3) 谈判

谈判小组只对资格性检查及符合性检查合格的谈判响应文件进行商务及技术评估, 并与供应商逐一进行谈判, 初步选出至少三家以上合格响应供应商做出二次报价。

### (4) 推荐成交供应商

经过详细评审后合格的供应商中, 谈判小组将从审查合格的供应商中以供应商各自做出二次报价为准从低到高的原则确定本项目成交候选人顺序, 二次报价最低的合格供应商为第一成交候选供应商, 二次报价次低的供应商为第二候选供应商, 以此类推, 本项目推荐最多三个成交候选供应商。

若经过评审的合格的供应商的二次报价中存在最低报价或次低报价相同的供应商有两个或两个以上的, 则将由采购人代表通过现场随机抽签方式确定其排名顺序。

### 三、谈判、评审过程的保密性。

(1) 接受报价后, 直至成交供应商与买方签订合同后止, 凡与谈判、审查、澄清、评价、比较、确定成交人意见有关的内容, 任何人均不得向供应商及与谈判评审无关的其他人透露。

(2) 从谈判响应文件递交截止时间起到确定成交供应商之日止, 供应商不得与参加谈判、评审的有关人员私下接触。在谈判评审过程中, 如果供应商试图在谈判响应文件审查、澄清、比较及推荐成交供应商方面向参与谈判评审的有关人员和采购人施加任何影响, 其谈判响应文件将被拒绝。

### 四、接受和拒绝任何或所有报价的权利。

采购人保留在成交之前任何时候接受或拒绝任何报价, 以及宣布竞争性谈判无效或拒绝所有谈判响应文件的权力, 对受影响的供应商不承担任何责任。

### 五、变更技术方案的权利。

在竞争性谈判过程中, 谈判小组根据实际情况变更采购技术需求或商务服务合同条款的, 需经采购人代表同意, 谈判小组应以书面的形式通知供应商变更后的谈判文件, 响应供应商应对变更条款提交响应文件, 响应文件须经法定代表人或授权委托人签字。



附表 1

## 初步审查表

项目名称:

项目编号:

评审内容	审查项目	供应商 1	供应商 1
资格性审查	<p>1、响应人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：</p> <p>1) 供应商必须是具有独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，提供营业执照或统一社会信用代码法人登记证书，或主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照或身份证明文件，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商条件；</p> <p>2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供会计师事务所出具的 2016 年度或 2017 年任意 1 个季度财务审计报告）；</p> <p>3) 有依法缴纳社会保障资金的良好记录（提供 2017 年任意 1 个月企业社保缴费记录及纳税证明复印件，如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料）；</p> <p>2、具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具备安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；</p> <p>3、对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商拒绝参与政府采购活动；</p> <p>4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供响应函原件）</p> <p>5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）；</p>	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过

	2. 响应供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。(提供网站查询信息页面并截图证明,如相关失信记录已失效,供应商需提供相关证明资料)。	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	3. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本项目下的采购谈判活动	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
符合性审查	1. 按采购文件要求首次报价是固定唯一价、非多选报价方案,未超过本项目采购预算;	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	2. 对报价内容的关键、主要项目,报价人没有报价漏项。	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	3. 报价产品满足采购要求,无重大商务技术服务负偏离	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	4. 报价有效期为报价截止日起 90 天。	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	5. 响应文件密封、签署符合采购要求。	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	6. 响应文件内容完整且编排有序,内容无重大错漏符合要求,并对采购要求做出了实质响应。	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	7. 有效的法定代表人/负责人资格证明书及授权委托书。	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	8. 按要求缴纳了谈判保证金。	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过	<input type="checkbox"/> 通过 <input type="checkbox"/> 不通过
	结论		

注:

- 1、表中只需填写“√/通过”或“×/不通过”。
- 2、在结论中按“一项否决”的原则,只有全部是√/通过的,填写“合格”;只要其中有一项是×/不通过的,填写“不合格”。
- 3、结论是合格的,才能进入下一轮;不合格的被淘汰。

谈判小组专家成员:

日期: